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Türkiye çok hızlı değişim ve dönüşümlerin 
yaşandığı bir sürecin içerisinden geçmektedir. 
Bu dönemde Ensar Vakfı’nın mütehassıs olarak 
yaklaştığı alan, din eğitimidir. Din eğitimi 
konusunda seçmeli din eğitimi derslerinin 
müfredata konulması, İmam Hatip Ortaokullarının 
açılması ve İmam Hatip Liselerinin önündeki 
engellerin kaldırılmış olması vakfımızın 
önemsediği ve ilgiyle takip ettiği konuların 
başında gelmektedir. 

Türkiye’de din eğitimi sadece bir eğitim meselesi 
olarak ele alınamayacak kadar stratejik bir 
konudur. Din eğitiminin nasıl ve ne şartlarda 
veriliyor olduğu ülkenin gelecek vizyonunu 
şekillendiren bir unsurdur.  Bu nedenle bu konu 
pek çok kesimin doğrudan ilgilendiği bir mesele 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Cumhuriyetin 
kuruluşundan beri siyasi iktidarların tümü konuya 
kayıtsız kalmamış, kendi anlayış ve görüşüne göre 
konuyu siyasi alana çekerek ele almışlardır. Bu 
yaklaşımlardan bazılarında tümüyle din eğitimini 
tasfiye etmeye yönelik girişimler sergilenirken 
bazılarında kısmi olarak din eğitimine imkân veren 
düzenlemelerin varlığından söz edilebilir. Gelinen 
süreçte ise siyasi iktidar, ön yargısız ve geniş 
bir perspektifle din eğitimi konusunu ele almış, 
böylelikle halkın beklentilerini karşılamaya yönelik 
bir adım atmıştır. 

Başkan’dan
İhtisas alanını “din eğitimi” olarak tanımlayan bir 
vakıf anlayışıyla, örgün eğitim sistemi içerisindeki 
Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Derslerini, İmam 
Hatip Ortaokul ve Liselerindeki eğitim süreçlerini, 
Yüksek Din Eğitimi ve Öğretimi konusundaki 
gelişmeleri yakından takip ederek sivil katkılar 
sunmayı gerekli görüyoruz. İmam Hatip Liseleri 
ve Ortaokulları ile ilgili olarak artık niceliksel bir 
yaklaşımdan ziyade niteliğe yönelik çalışmaların 
yapılması mühimdir. Okul yöneticilerinin, 
öğretmenlerin ve velilerin toplumsal değişimi 
görerek yeni neslin ihtiyaç ve beklentilerini 
yeniden anlamalarını sağlamak bir gereklilik 
olarak karşımıza çıkmaktadır. “Yeniden anlama” 
dediğimiz bu perspektifin içerisinde din dilini ve 
eğitim yaklaşımlarını yeni neslin algısına hitap 
edecek bir şekilde ele almaktan eğitimcilerin 
çok yönlü, işlevsel ve uygulanabilir eğitim 
süreçlerinden geçirilmesine, öğretmen yetiştirme 
konusundan öğretmen adaylarının mesleğe 
geçişlerine kadar bir çok konuyu dahil edebiliriz.     

Ensar Vakfı olarak din eğitimi konusunda ortaya 
çıkan gelişmeleri, hem ülkemiz insanının 
kendi geleceğini sağlıklı ve doğru bir zemine 
kavuşturma, hem de dünyada dini alanla ilgili 
yaşanan kayboluşlara karşı bir ufuk sağlama 
zemini olarak değerlendiriyoruz. Din ve ahlâk 
eğitimi ile gençliğimizin dinamik gücünün küresel 
bunalımlara çare olacağını ve Müslümanların 
varoluşsal duruşlarının ancak Kur’an ve Sünnet’ten 
gelen normlar ve değerler ile birlikte kaim 
olacağına inanmaktayız.

Av. İsmail Cenk Dilberoğlu
Ensar Vakfı  Mütevelli Heyet Başkanı
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Değerli Ensarlılar,

Bir bültenimizle daha, yeni faaliyet ve projelerimizi 
anlatmak üzere karşınızdayız. Vakfımız, şubeleriyle 
birlikte, faaliyetlerini, her geçen gün artırarak 
sürdürmektedir. 

Geleneksel Kutlu Doğum programımızda bu 
yıl, Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan ile bir 
araya geldik. Ensar Vakfı, ÖNDER, İlim Yayma 
Cemiyeti, İlim Yayma Vakfı ve TÜRGEV ile ortak 
gerçekleştirdiğimiz büyük organizasyonda, 
Başbakanımız, coşkulu bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında, ilerleme ve başarının, ancak 
edeple mümkün olabileceğini belirterek, 
Fatih Sultan Mehmet, Yavuz Sultan Selim 
ve Selahaddin-i Eyyubi örneklerini verdiler. 
Programımıza ayrıca, Başbakan Yardımcısı Bekir 
BOZDAĞ, Millî Eğitim Bakanı Nabi AVCI, Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI, Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Numan KURTULMUŞ, İstanbul 
Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Emniyet 
Müdürü Hüseyin ÇAPKIN, İstanbul İl Millî Eğitim 
Müdürü Muammer YILDIZ, Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kamil YILMAZ, İstanbul 
İl Müftüsü Doç. Dr. Rahmi YARAN, Belediye 
Başkanları, İlçe Müftüleri, Okul Müdür ve 
Öğretmenleri katılmışlardır.

Vakfımızın, Namaz Gönüllüleri Platformu 
ile, 4 Mart-29 Nisan tarihlerinde, ortaklaşa 
gerçekleştirdiği Namaz Bilinci Seminerleri, 

yoğun ilgi görmüştür. Namaz Bilinci seminerine 
katılan hocalarımız: Abdullah Yıldız, Kerim Buladı, 
Şerafettin Kalay, Nihat Bengisu, Hüseyin Kader, 
Mustafa Karataş, Mehmet Paksu, M. Emin Yıldırım, 
I.Süreyya Sırma, Cemil Tokpınar, İhsan Atasoy, 
Ahmet Yüter, Hikmet Atan, Dursun Ali Taşçı, 
Senai Demirci, Abdulhamit Kahraman, Nurettin 
Yıldız, Faruk Beşer, Ramazan Kayan, Ahmet Bulut, 
Ahmet Taşgetiren, Rahmi Yaran, konuyla ilgili çok 
önemli ipuçları vermişlerdir. Konunun, katılımcılar 
tarafından pekiştirilmesini sağlamak amacıyla, 
seminer sonunda sınav yapılmış, sınavda başarılı 
olanlara da çeşitli ödüller verilmiştir. 

İ.Ü. İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Başkanlığı’nın katkılarıyla gerçekleştirdiğimiz, ‘Din 
Eğitiminde Kalite’ konulu çalıştayımız ise, çeşitli 
üniversitelerden 90 akademisyenin katılımıyla 
gerçekleştirilmiş, din eğitiminde kaliteyi 
arttırmaya yönelik çok önemli konu başlıkları 
tespit edilmiştir. 

İmam Hatip Liselerine yönelik çalışmalarımız da 
aralıksız devam etmektedir. Ensar Vakfı Konya 
Şubemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilen, Konya 
İmam Hatip Liseleri meslek dersleri öğretmenleri 
toplantısında, okullarımızdaki problemler masaya 
yatırılmış, bölgesel ve genel problemlerimizi 
karşılaştırma fırsatı sağlanmıştır. 

Şubelerimiz de artan bir hızla faaliyetlerini 
sürdürmektedirler. Ayrıca, her geçen gün şube 
sayımız artmaktadır. Ensar ailesine katılan yeni 
şubelerimiz şunlardır: Ağrı/Patnos, Bartın, Amasya, 
Afyonkarahisar. Şubelerimizle ilgili detaylı 
haberleri bültenimizde bulabilirsiniz. 

Ensar Yayın Grubumuz, Değerler Eğitimi 
Merkezimiz(DEM), İstanbul Tasarım 
Merkezimiz(İTM), Ensar Eğitim Kurumlarımız 
da çalışmalarını artan bir yoğunlukla 
sürdürmektedirler. Bütün bu faaliyetlerin 
detaylarını bültenimizde bulacaksınız.

Nice başarılı faaliyetlerde buluşmak ümidiyle.

Hüseyin Kader
Ensar Vakfı Genel Müdürü    

Genel Müdür’den
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Kutlu Doğum’u Başbakanımız Recep 
Tayyip Erdoğan‘la Kutladık
Peygamber Efendimizin doğumunun 1442. yılı 
münasebeti ile ÖNDER (İmam Hatip Mezunları ve 
Mensupları Derneği) organizasyonunda, “EDEB” 
temasıyla hazırlanan Kutlu Doğum programımız,  
Ensar Vakfı, İlim Yayma Cemiyeti, İlim Yayma 
Vakfı, TÜRGEV(Türkiye Gençlik ve Eğitim Hizmet 
Vakfı) tarafından, Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
organize edildi. Programımıza, yirmi binden fazla 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi ve Başbakanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve eşi, oğlu, kızları, 
torunları, Başbakan Yardımcısı Bekir BOZDAĞ, Millî 
Eğitim Bakanı Nabi AVCI, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Hayati YAZICI, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Numan KURTULMUŞ, İstanbul Valisi Hüseyin Avni 
Mutlu, İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin ÇAPKIN, 
İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Muammer YILDIZ, 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Kamil YILMAZ, İstanbul İl Müftüsü Doç. Dr. Rahmi 
YARAN, Belediye Başkanları, İlçe Müftüleri, Okul 
Müdür ve Öğretmenleri katıldılar.

Protokol konuşmaları ardından İzleyiciler 
tarafından sabırsızlıkla beklenen Başbakanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN konuşmasında;

 Fatih Sultan Mehmet’e İstanbul’u fethettiren, 
azametli ordularından ziyade, Akşemsettin 
Hazretleri’ne gösterdiği edeptir.

 Yavuz Sultan Selim’i doğunun fatihi yapan, 
hocasının atının ayağından sıçrayan çamuru 
süs ve şeref olarak görmesi, hocasına edep 
göstermesidir.

Selahattin Eyyubi’yi, şarkın sevgili sultanı yapan, 
hem Kudüs karşısında, hem de yaratılmışların 
en şereflisi insan karşısında sergilediği edeptir. 
Eğer üzerinizde edep ve haya zırhı yoksa, çelikten 
zırhlar bile size fayda etmez. Konuşurken edebe 
riayet edin; ya susun, ya hayır söyleyin. Yürürken, 
yemek yerken, oturup kalkarken, her anınızda 
lütfen edebe riayet edin. ‘Edep yahu!’ sözünü 

dilinizden hiç eksik etmeyin. Bizim davamız, bizim 
hareketimiz, bizim gönülleri fethimiz, biliniz ki, 
ancak ve ancak edeple ilerleyecek, edeple zafere 
ulaşacaktır.” Diyerek öğrenciler tarafından heyecan 
ile dinlenen Başbakanımız gençlere nasihatlerde 
bulundu. 

Kutlu Doğum Programında Ezgileri ile Alper, Ömer 
KARAOĞLU ve Fatih KOCA ile ekibi coşku dolu 
anların yaşanmasına vesile oldu.
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Ensar Vakfı Namaz Bilinci Seminerleri
Geleceğimizi kendilerine emanet edeceğimiz 
gençliğin, çok yönlü tehlikeler ve kötü alışkanlıklar 
ile kuşatıldığı bir dönemde, manevi ve ahlâki 
açıdan beslenmesinin kaçınılmaz bir görev 
olduğuna inanan Ensar Vakfı ve Namaz Gönüllüleri 
Platformu, toplumun tüm kesimlerini, her türlü 
yozlaşma ve kirlilikten uzaklaştıracak olan 
manevi değerlere ve özellikle namaz ibadetine 
her zamankinden daha fazla özen verilmesi  
gerektiğini  vurgulamaktadır. Bu gaye ile 04 
Mart- 29 Nisan tarihleri arasında “Namaz Bilinci 
Seminerleri” başlatılmıştır. Gençlerimizin teşvik 

edilmesi amacıyla, seminerlere istikrarlı devam 
edip seminer sonunda yapılan sınavda dereceye 
giren katılımcılara çeşitli ödüller verilmiştir. 

Eğitim seminerlerimizi; Abdullah Yıldız, Kerim 
Buladı, Şerafettin Kalay, Nihat Bengisu, Hüseyin 
Kader, Mustafa Karataş, Mehmet Paksu, M.Emin 
Yıldırım, I.Süreyya Sırma, Cemil Tokpınar, İhsan 
Atasoy, Ahmet Yüter, Hikmet Atan, Dursun Ali 
Taşçı, Senai Demirci, Abdulhamit Kahraman, 
Nurettin Yıldız, Faruk Beşer, Ramazan Kayan, 
Ahmet Bulut, Ahmet Taşgetiren ,Rahmi Yaran 
gerçekleştirmişlerdir.
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Ensar Vakfı’ndan 
Seçmeli Din Dersi 
Raporu
Ensar Vakfı ve Değerler Eğitimi Merkezi’nin, bu yıl 
müfredata konulan din derslerine ilişkin “Seçmeli 
Din Eğitimi Dersleri İnceleme ve Değerlendirme 
Raporu” kamuoyuyla paylaşıldı.
“Hz. Muhammed’in Hayatı”, “Kur’ân-ı Kerim” ve 
“Temel Dini Bilgiler” derslerinin farklı yönlerden 
incelendiği rapor, vakfın Fatih’teki genel 
merkezinde düzenlenen basın toplantısıyla 
açıklandı.Toplantıda konuşan Sakarya Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Recep Kaymakcan, din eğitimine yönelik 
seçmeli derslerin ortaokul ve lise programına 
konulmuş olmasının halkın taleplerini karşıladığını 
belirtti.
Yapılan anketlerin, Türk halkının yüzde 75’inin 
seçmeli din eğitimi derslerine destek verdiğini 
gösterdiğini vurgulayan Kaymakcan, “4 4 4” diye 
bilinen eğitim kanununun en fazla desteklenen 
maddesinin bu dersler olduğunu aktardı.
Kaymakcan, raporun amacının, derslerin yeniden 
programlama sürecini değerlendirmek ve 
kamuoyu ile bu konularla ilgilenen uzman ve 
kurumlara görüş bildirmek olduğunu söyledi.
Dersleri analize tabi tuttuklarını aktaran 
Kaymakcan, “Bu kanun çok hızlı çıktı. Kanunun, 
programcılık tekniği açısından bazı sorunları 
var. Bunun temel nedeni ise kanunun çok hızlı 
çıkması ve uygulamaya konulması. MEB’in bu üç 
dersi yeniden gözden geçireceği bilgisini aldık. 
Bu yeniden gözden geçirmeye, programın hangi 
yönleri zayıf, hangi yanları güçlü, bunları ortaya 
koyarak, MEB tarafından yapılacak program revize 
çalışmasına somut bir katkı sağlamayı hedefledik” 
diye konuştu.  (10 Mayıs 2013)

“Din Eğitiminde 
Kalite “Konulu 
Çalıştay 
Gerçekleştirildi
İ.Ü. İlahiyat Fak. Din Eğitimi ABD Başkanlığı’nın 
katkılarıyla, İlahiyat Fakülteleri din eğitimi 
akademisyenlerinin katılım sağladığı “Din 
Eğitiminde Kalite” konulu iki oturumlu çalıştay, 
Ensar Vakfı Genel Merkezi’nde, yaklaşık 90 
akademisyenin katılımı ile gerçekleşti. Öğle 
yemeği ikramının ardından din eğitiminde kalite 
adlı iki oturumlu çalıştaya akademisyenlerin ilgisi 
yoğun oldu. Akşam yemeği ikramı ile program 
sona erdi.

Aydın Şubesi 
Ziyareti
17 Mayıs 2013 Cuma günü Ensar Vakfı Genel 
Müdürü Hüseyin Kader ve Şubeler Koordinatörü 
Turan Koç tarafından, Ensar Vakfı Aydın Şubesi’ne 
bir ziyaret gerçekleştirildi. Şube Başkanımız 
Faruk Uludağlı ile birlikte Aydın Valisi Kerem Al 
makamında ziyaret edildi. Kendisine Vakfımızın 
faaliyetleri anlatıldı ve Aydın Şubemize desteği 
istendi. Ardından yeni değişen Aydın Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve İstişare Kurulu ile bir 
tanışma toplantısı düzenlendi.
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Konya İmam Hatip Liseleri Meslek 
Öğretmenleri Toplantısı Yapıldı
Ensar Vakfı Konya Şubesi’nin organizasyonu olan 
Konya İmam Hatip Liseleri öğretmenleri toplantısı, 
Ensar Vakfı Konya Şubesi ev sahipliğinde 
yapıldı. 130 İmam Hatip Liseleri meslek dersleri 
öğretmenleri ve idarecilerinin katıldığı toplantıda,  
Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin KADER, Ensar 
Vakfı Konya Şube Başkanı Mustafa KAÇAR, Prof. Dr. 
Mahmut YEŞİL, İsmail ÇETİN, Ensar Vakfı  Karaman 
Şube Başkanı  Ali BAĞCI, Cahit SUCİ, Mehmet 
YALVAÇ, Mustafa TEKİN hazır bulundular. 

Toplantı açılışını Ensar Vakfı Konya Şube Başkanı 
Mustafa KAÇAR yaptı. Daha sonra Ensar Vakfı 
Karaman Şube Başkanı Ali BAĞCI ve oturum 
başkanı olan Prof. Dr. Mahmut YEŞİL birer 
konuşma yaptılar. İmam Hatiplerin sorunları ile 
ilgili olarak, sırasıyla Hüseyin YAYLALI, Ahmet 
AĞRALI, Aytaç AYDIN, Hidayet ŞAHİN, Nuh 
DOĞAN, Nuri SAYIN söz aldılar. Ardından, Ensar 
Vakfı Genel Müdürü Hüseyin KADER’in konuşması 
ile toplantı tamamlandı. Yoğun katılımın 
sağlandığı toplantıda, İmam-Hatiplerin genel 
problemleri ve çözüm yolları ele alındı. 

50 Gün 150 Seminer 
Toplantıları Devam 
Ediyor
Vakfımızın organize ettiği ve Düşünce Koçu 
Münir Arıkan’ın sunduğu, İmam Hatip Lisesi 
Öğrencilerine yönelik  “Kaliteli ve Nitelikli İnsan 
Olma Sanatı” isimli seminerler dizisi geçtiğimiz 
3 ay içinde 36 Şubemizde yapıldı. İlgiyle izlenen 
seminerlerde Münir Arıkan, öğrencilere sıradan 
olmamalarını ve ne için yaratıldıklarını bulmalarını 
öğütledi.
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Akıl Haritaları 
İle Hızlı Okuma 
Seminerleri Başladı
Ensar Vakfı, genç organizasyonu olan Ahmet Akay 
Azak ile Akıl Haritaları ile Hızlı Okuma Seminerleri, 
Ensar Vakfı Genel Merkezi’nde başladı. 265 kişinin 
başvuru yapmış olduğu seminerler, hafta içi ve 
hafta sonu olmak üzere iki grup olarak devam 
etmektedir.

Ensar Vakfı Apart 
Ve Yurt Öğrencileri 
Çanakkale’deydi
Ensar Vakfı, kız ve erkek öğrenci yurdu öğrencileri 
Çanakkale’deydi. Yaklaşık 180 öğrencinin katılım 
sağladığı gezide, Ensar Vakfı apart ve yurt 
öğrencileri tarafından yapılan Çanakkale şehitleri 
ruhuna okunan Kur’ân-ı Kerim hatimlerinin duası, 
tüm öğrenciler tarafından yapılmış ve şehitlikler 
ziyaret edilerek gezi tamamlanmıştır.

Deniz Feneri 
Derneği  Ziyaret 
Edildi
Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin KADER ve 
Genel Müdür Yardımcısı Abdullah SERENLİ 
tarafından Deniz Feneri Derneği Genel Sekreteri 
İbrahim ALTAN ve Deniz Feneri Başkan Yardımcısı 
Recep KOÇAK ziyaret edildi. Ziyarette, Suriye 
konusunda yapılan yardım çalışmaları, Afrika, 
Ortadoğu konuları ve diğer çalışmalar ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu.
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İslam dininin temel kaynaklarından ilki 
Kur’ân-ı Kerim, ikincisi ise Sünnet-i Nebevî’dir. 
Bir Müslüman birey için bu dünya hayatında 
atacağı her adımı, alacağı her kararı bir mihenk 
taşı mahiyetinde olan bu iki kaynağa göre 
şekillendirmesi önem arz etmektedir. Bu temel 
iki memba ise kendilerini, onlara gereken 
ehemmiyeti gösteren bireylerin istifadesine 
her daim açık tutmaktadır. Bu bağlamda her 
Müslüman kadın ve erkeğe farz olan ilmin talep 
edilmesi ve edinilmeye çalışılması asıl itibariyle 
hem dünya hem de ahiret saadetinin kapısını 
aralayarak sonsuz ummana dalınması anlamını 
taşımaktadır.
Gerçek saadet, Asr-ı Saâdet’te tecrübe edildi ise 
elbette o asrı diğer asırlardan ayıran ve “Saâdet 
Asrı” kılan iki temel kaynağı hayatımız dahiline 
aldığımız ölçüde saadete ulaşmış olacağız. 
Ensar Vakfı olarak, Efendimiz aleyhisselam’ın 
dizinin dibine çökmek ve O’nun (as) rahle-i 
tedrisinden geçmek gayesiyle O’nun (as) dilinden 
süzüleni ve yaşantısından yansıyanı günümüze 
ulaştıran Kütüb-i Sitte eserleri üzerinden Kemal 
Sandıkçı Hocamız ile “Hadis Sohbetleri” yaparak 
insanımıza nebevî mirası aktarmayı önemli 
görüyoruz.  “Hadis Sohbetleri”nde hadisler; iman, 
ibadet, ahlâk, infak ve yardımlaşma, doğruluk, 
adalet,  aile hukuku, ticaret ahlâkı, dünya ve 
ahiret hayatı, günlük dini hayat gibi konu ve 
muhtevasına göre alt başlıklar halinde mülahaza 
edilecektir. 

Program Detayları:
1. Sohbetlere katılmak için kayıt yaptırmak 
yeterlidir. Kayıtlar bilgilendirme yapmak için 
alınmaktadır. 
2. “Hadis Sohbetleri”, iki ayrı günde yapılacak olup, 
size uygun olan herhangi bir günü seçebilirsiniz.  
Salı: 16:00 – 18:00
Perşembe: 10:00 – 12:00
3. “Hadis Sohbetleri” programı 26 Mart 2013 Salı 
günü başlamıştır.
4. “Hadis Sohbetleri” Ensar Vakfı Genel Merkezi 
Konferans Salonu’nda yapılmaktadır.

Prof. Dr. S. Kemal Sandıkçı

1944 yılında Rize’nin Ardeşen ilçesinde dünyaya 
geldi. 1966 yılında İstanbul İmam-Hatip Okulunu, 
1970 yılında da İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü’nü 
bitirdi. 1977 yılında Samsun Yüksek İslam 
Enstitüsü’nde Hadis Anabilim Dalı Asistanı oldu. 
Atatürk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde 
Yüksek lisansını, doktorasını ise Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet S. Hatipoğlu yönetiminde tamamladı. 
1983 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde Yrd. Doç., 1987 yılında Doçent, 
1993 yılında da  Profesör oldu. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Rize İlahiyat Fakültesi’ne ve Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne 
kurucu Dekan olarak atandı.  2012 yılına kadar 
dekanlık görevini sürdüren Kemal Sandıkçı bu 
tarihte emekli oldu. Evli ve 7 çocuk babasıdır.

Prof. Dr. Kemal Sandıkçı İle Hadis 
Sohbetleri
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Lisans-Lisansüstü 
Seminer ve Atölye 
Çalışmaları
Lisans ve lisansüstü seminer ve atölye 
çalışmalarına Mart, Nisan ve Mayıs aylarında 
devam edilerek Bahar Dönemi tamamlanmıştır.

DEM Akademi Söyleşileri

Prof. Dr. Recep Kaymakcan’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen, her programda bir konuğun alındığı 
ve bursiyer öğrencilerin dinleyici olarak katıldığı 
programdır. Bu söyleşiler Ensar TV tarafından 
çekilerek internetten yayınlanmaktadır. 

Mart, Nisan ve Mayıs aylarında DEM Akademi 
Söyleşileri’nde işlenen konu ve davet edilen konuklar:

09 Mart 2013’de Prof. Dr. Talip Küçükcan ile “Din 
ve Devlet İlişkileri” konusu çerçevesinde söyleşi 
gerçekleşti.

06 Nisan 2013’de gerçekleşen söyleşide ise 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile “Uluslararası 
İlişkilerde Değerler” konusu işlendi.

20 Nisan 2013’de Doç. Dr. Erhan Afyoncu 
“Osmanlı’nın Günümüz Dünyasına Etkisi” başlıklı 
söyleşisini gerçekleştirdi.

Atölye Panelleri

11 Mayıs 2013’de Prof. Dr. Bedri Gencer’in oturum 
başkanlığında “Modernleşme ve İslâm” atölye 
paneli düzenlenmiştir. Panelde “Medenileştirici 
Batı’nın Gelişi, Napolyon’un Mısır Seferi” başlıklı 
konu Murathan Küçükali tarafından, “Tunuslu 
Hayrettin Paşa’nın Osmanlı Modernleşmesi 
Üzerindeki Etkisi” ise Serdar Kaya tarafından 
sunulmuştur.

18 Mayıs 2013’de Doç. Dr. Ali Ayten’in oturum 
başkanı olduğu “Din Psikolojisinde Yeni 
Yaklaşımlar” atölye paneli gerçekleşmiştir. Panele 
Zehra Işık “Ölümü ve Hayatı Anlamlandırma” 
sunumuyla, Tuba Aksu ise “Alçak Gönüllülük ve 
Sağlık” sunumuyla katılmıştır.
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DKAB Öğretmenleri 
Platformu
Dkab Öğretmenleri Platformu, Öğretmen Gelişim 
Seminerleri kapmasında “Din Eğitimi ve Öğretimi” 
ve “Peygamberimizin Hayatı Öğretimi” ana 
başlıkları altında 4 haftalık bir eğitim programı 
düzenlemiştir.

30 Mart – 6 Nisan tarih aralığında Muhammet 
Yılmaz, Mustafa Yılmaz, Yard. Doç. Dr. Z. 
Şeyma Arslan, Mustafa Balcı ve Erdem Çakı 
tarafından verilen seminer dizisinde şu konulara 
değinilmiştir:

Din Eğitimi ve Öğretimi

•	 İnanç Konularının Öğretim İlkeleri

•	 İnanç Konuları Etkinlikleri

•	 İbadet Konularının Öğretim İlkeleri

•	 İbadet Konuları Etkinlikleri

•	 Ahlak Konularının Öğretim İlkeleri

•	 Ahlak Konuları Etkinlikleri

Peygamberimizin Hayatı Öğretimi

•	 İnanç Konuları Sınıf İçi Oyunlar

•	 İbadet Konuları Sınıf İçi Oyunlar

•	 Ahlak Konuları Sınıf İçi Oyunlar

•	 Hz. Peygamberin Öğretiminde İlkeler

25 Mayıs 2013’de “Medya, Din ve Kültür” 
atölye paneli Doç. Dr. Nuri Tınaz’ın oturum 
başkanlığında, “Tüketim Toplumu ve Din” atölye 
paneli ise Doç. Dr. İsmail Demirezen oturum 
başkanlığında gerçekleşmiştir. 

“Medya, Din ve Kültür” atölye panelinde Meryem 
Çoban’ın “Sinema ve Televizyon Örneğinde Medya 
ve Din” sunumuna ve Şennur Demir’in “İnternet 
ve Sosyal Medya’da Din” sunumuna yer verilirken; 
“Tüketim Toplumu ve Din” atölye panelinde ise 
Beyza Demirlek “Gösterişçi Toplum”, Muhammed 
Sacid Taştepe “Tüketim Katedralleri” ve Sema 
Dural “Tüketim Toplumunda Tesettürün Dönüşü” 
konularını katılımcılara sunmuşlardır.

•	 Hz. Peygamberin Öğretiminde İçerik

•	 Hz. Peygamberin Öğretiminde Anlatım ve   
 Görseller

•	 Hz. Peygamberin Öğretiminde Günümüze   
 Örnekliği
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İmam Hatip 
Okulları Yöneticileri 
Zirvesi
Değerler Eğitimi Merkezi’nin organizasyonu ve 
İlim Yayma Cemiyeti, Önder, İlim Yayma Vakfı,  
Ensar Vakfı ve TÜRGEV’in desteğiyle 24-26 Mayıs 
2013 tarihlerinde Düzce Akçakoca’da “İmam 
Hatip Okulları Yöneticileri Zirvesi”  düzenlendi. 
Programa İstanbul, Kocaeli, Sakarya, Bolu, Düzce 
ve Zonguldak’tan 160 okul müdürü ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileriyle birlikte 200 kişi katıldı.  

Programın açılışında söz alan Ensar Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu İmam Hatip 
Ortaokul ve Liseleri’nin gelinen süreçte niceliksel 
artış ve büyüme ile birlikte niteliksel büyümeye 
de çok önem vermek durumunda olmalıyız dedi.  
Önder Genel Başkanı Yard. Doç. Dr. Hüseyin 
Korkut İmam Hatip Okulları’nın ülkemizin ve 
medeniyetimizin göz bebeği kurumlar olduğunu, 
okul yöneticilerimizin okullara bu algıyla 
yaklaşması gerektiğini belirtti. TÜRGEV adına söz 
alan TÜRGEV Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan 
yapılan çalışmanın önemine işaret ederek, bu 
okullardaki eğitimin kalitesine yönelik her adımın 
kıymetli olduğuna işaret etti. 

Açılış konuşmalarından sonra ilk oturumda 
Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Erkan Yaman “Eğitim Yöneticisi 
Modeli” başlıklı seminerinde günümüzde eğitim 
yöneticilerinin sahip olması gereken özellikler 
üzerinde durdu.  Osmangazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cemil Yücel 
“Kurum Kültürü” başlıklı günün ikinci seminerinde 
okulların kurumsal ve yönetimsel yapılarının 
günümüz koşullarına göre güncellenerek, güçlü 
bir kurumsal yapının hem akademik hem de 
sosyal başarıyı olumlu etkilediğini vurguladı.

25 Mayıs 2013 Cumartesi öğleden sonraki 
oturumda Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Recep Kaymakcan’ın başkanlığında 
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“İmam Hatip Okulları” başlıklı panel düzenlendi. 
Panelde konuşmacılar İmam Hatip ortaokul 
ve lise müdürleriydi.  Panelde okullarımızın 
mevcut durumu, projeler ve yeni dönemde neler 
yapılabileceğine yönelik sunumlarını yaptılar. 

26 Mayıs 2013 Pazar günü sabah oturumu 
Prof. Dr. Kemal Sandıkçı’nın ‘’İmam Hatiplilik 
Şuuru’’ üzerine söyleşisiyle başladı. Sandıkçı, 
konuşmasında Efendimizin eğitim metodunun 
her daim hafızalarımızda diri olması gerektiği 
ve sağlıklı bir neslin yetişmesinde bu metodun 
öneminden bahsetti.  Söyleşiden sonra sözü alan 
Düşünce Koçu Münir Arıkan “Yürekten Yöneticilik 
Sırları” başlıklı sunumuyla okul yöneticilerimizin 
ve öğretmenlerimizin geleceğin öncü insanlarını 
yetiştirmelerindeki misyonu üzerinde durdu.  

Kapanış oturumunda Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu, Önder Genel 
Başkanı Yard. Doç. Dr. Hüseyin Korkut ve Ensar 
Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi İstanbul Milletvekili 
Feyzullah Kıyıklık, genel bir değerlendirme 
yaparak ve katılımcıların sorularını cevaplandırdı. 
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Güzel Sanatlara 
Hazırlık Programı 
Tamamlandı
İlk dönemden bu yana aralıksız devam eden 
‘Güzel Sanatlara Hazırlık Programı’nın 2013 
dönemi, sınavların başlamasının ardından 
tamamlanmış oldu. Güzel Sanatlar Fakülteleri’nin 
her yıl yaz döneminde yapmakta olduğu özel 
yetenek sınavlarına hazırlık için oluşturulmuş özel 
müfredatıyla belli periyotlarda devam etmekte 
olan programda katılımcılar, geleneksel sanatlar 
bölümü, moda tasarımı, iç mimarlık, resim gibi 
çeşitli bölümlerde eğitim almaya hak kazandırlar.

EĞİTMEN: Meriç Seyfi Çakır, Hatice Davutça

Grafik Tasarım 
Programı 
Tamamlandı
Katılımcılarının, görsel iletişim tasarımı (grafik 
tasarım – reklamcılık) konusunda üretim yapabilir 
ve endüstri standardı olarak kabul edilen tasarım 
yazılımlarını kullanabilir seviyeye getirmek 
hedefiyle yola çıkılan Grafik Tasarım Programında, 
teorik müfredatın ve Adobe Photoshop, Illustrator, 
ve Indesign programlarının eğitim süreçlerinin 
gerçekleştirilmesinin ardından program başarıyla 
tamamlanmış oldu. 

EĞİTMEN: Altan Güvenni
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etrafındaki yapıların, dolayısıyla mimarinin 
korunması; bu mimarinin İstanbul’a,  şehre 
nasıl uygulanacağının yöntemlerinin ortaya 
konmasının gerekliliğine defalarca işaret etmiştir. 
Düşüncesinin gerçekleştirilebilmesi için üstünde 
durduğu adım, planlamanın ve idarenin kimler 
tarafından yapılacağıdır.  Şehri planlayacak 
ve idare edecek ‘Alimler’in ve ‘Hükümdarlar’ın 
iyi olmaları iki önemli hadis-i şerif ile de 
belirlenmiştir;

 “İnsanların en iyisi alimin iyisi; insanların en 
kötüsü alimin kötüsüdür.” 
“Hükümdarın iyisi alimin ayağına giden; Alimin 
kötüsü hükümdarın ayağına gidendir.”

“Bir Osmanlı 
Şehri, İstanbul”  
Konferansı 
“Hâric ez akl-ı beşer İstanbul 
İremez gâyetine ehl-i ukûl”
“İstanbul, beşer aklının anlama kabiliyetinin
ötesindedir. Akıl ehli, İstanbul’u anlayamaz.”

6 -12 Mayıs tarihleri arasında kutlanmakta olan 
Vakıf Haftası bu yıl “Vakıf Medeniyeti ve Şehir “ 
teması ile kutlandı. Bu bağlamda 12 Mayıs pazar 
günü İstanbul Tasarım Merkezi’nde  “BİR OSMANLI 
ŞEHRİ, İSTANBUL” konferansı gerçekleştirildi.

Merhum Mimar Turgut Cansever’in kurduğu “Ev ve 
Şehir Vakfı” ve “Marmara Üniversitesi” nin de katkı 
sağladığı konferansa, Prof. Dr. Korkut Tuna’nın 
yaptığı açılış konuşmasıyla başlandı.

Konferansın moderatörü Mimar Feyza Cansever, 
bir takım örnekler üstünden babası usta mimar 
Turgut Cansever’in şehircilik anlayışından ve 
bugüne dair yapmış olduğu öngörülerden 
bahsetti. Daha sonra sırasıyla Ali Cançelik 
“Şehrengizlerde Şehir Algısı” ve Yrd.Doç.Dr. Aynur 
Can “Efsunlu Şehri Ararken Kent ve Estetiğe Kapı 
Açmak” üst başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.

Cansever,  hayatı boyunca yönettiği ve bulunduğu 
çalışmalar dışında çeşitli konuşma ve yazılarında 
da İstanbul için öngörülerde bulunmuştur. 
Osmanlı döneminde oluşmuş olan İstanbul’un 
korunması, abidelerin korunması ve abidelerin 

Uygulamalı Fotoğraf 
Programı
Temel Düzey Fotoğraf Programı ve İleri Düzey
Uygulamalı Fotoğraf Programı olarak iki ayrı
bölümden oluşan program yılın her döneminde
çeşitli alanlardan katılımcılarıyla farklı periyotlarla
devam etmektedir.

EĞİTMEN: Nevzat Yıldırım
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“İslam Tarihinde 
Mimari Eserler 
Teori Ve Uygulama 
Atölyesi” 
Gerçekleştirildi 
Türk ve İslam Sanatları Tarihi ilgilileri, mimarlık 
öğrencileri, tarih öğrenirken desen gücünü 
artırmak isteyen ve bu konulara ilgi duyan 
herkese açık olan program kapsamında; İslam 
tarihi sürecinde ortaya konulmuş mimarlık 
eserleri incelenip kendilerinden evvelki ve sonraki 
kültürlerle etkileşimleri teorik ve uygulamalı 
olarak ele alınmıştır. Bir binanın tamamı ya 
da çeşitli mimari detaylar zihinlerde daha iyi 
yerleşmelerini sağlamak üzere eskiz çizim 
metotları ile çizilerek ele alınmış, böylece aynı 
zamanda kişinin desen kabiliyeti de geliştirilmeye 
çalışılmıştır. 
Programın İçeriği:
 -İlk mabet Kabe, Mescid-i Nebi 
-Emevi dönemi eserleri
 -Endülüs Emevi dönemi eserleri ve İspanya’daki 
diğer Müslüman devletlerin eserleri
 -Abbasi dönemi eserleri ve Emevi dönemi 
mimarisi arasındaki farklar
 -Karahanlı dönemi, Gazneli dönemi mimari 
eserleri 
-Büyük Selçuklu Devri mimari eserleri ve Anadolu’ 
ya etkileri 
-Büyük Selçuklu Sonrası Anadolu’daki Beyliklere 
ait eserler
 -Anadolu Selçuklu Devri eserleri
 -II. Beylikler Dönemi eserleri
 -Orta Asya Timurlular dönemi eserlerine bakış
 -Memluklüler dönemi 
-Erken dönem Osmanlı Eserleri
 -Klasik dönem ve MİMAR SİNAN
 -Klasik sonrası Osmanlı Mimarisi 

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez
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Eskiz  Atölyesi 
Gerçekleştirildi
Özellikle mimari eserleri daha iyi gözlemleme 
yetisi kazandırarak beynin fotoğraflama 
kapasitesini artırmak ve yapılacak bol miktardaki 
çalışmayla eskiz çizme pratiğini kuvvetlendirmek 
programın esas amacı olmuştur. Eskiz dersi ile 
önce bakılan ve görülen eserler kağıda pratik 
bir biçimde aktarılmış, sonrasında hafızanın ve 
hayallerin desteği ile çizimler oluşturulmaya 
çalışılmıştır, bunlar yapılırken gözün oran, ölçek ve 
ritim gibi algılama ögeleri geliştirilmeye çalışılarak 
farkındalıkları artırmayı hedefleyen program; 
Mimarlar, tasarımcılar, mimarlık öğrencileri, 
resim öğrencileri ve gördüğü üç boyutlu eseri 
iki boyutlu düzleme aktarmak için istek duyan 
katılımcılarıyla toplam 14 hafta devam etmiştir.
Programın İçeriği:
 -Tek kaçışlı perspektif çiziminden başlayarak iki ve 
üç kaçışlı perspektif çizimleri 
-Tonlama
-Işık gölge egzersizleri 
-İç mekan ve dış mekanda çizim uygulamaları 
-Farklı materyallerle uygulamalar (suluboya, keçeli 
kalemler, çini mürekkebi)
 -Öğrencilerin seçtikleri bir konu çerçevesinde 
eskiz defteri oluşturma çalışmaları

EĞİTMEN: Serap Ekizler Sönmez

Usturlap Çalıştayı
Bilim tarihçisi Hüseyin Şen ve mimar Mesut Balık 
yönetiminde gerçekleştirilmiş olan çalıştay iki 
bölümden oluşmuştur. Birinci bölümde usturlabın 
tarihi ve anatomisinin anlatıldığı bir teorik sunum 
yapılmış, sonrasında da çalıştayın uygulamalı 
kısmına geçilmiştir. Bu bölümde dağıtılmış 
olan usturlap maketleri kullanılarak, tüm 
katılımcılar usturlaplara dair bazı temel işlemleri 
gerçekleştirme tecrübesi edinmişlerdir. 
Çalıştay sonrasında, birçok döneme ait usturlabın 
rekonstrüksiyonlarını görmek üzere İslam Bilim ve 
Teknoloji Tarihi Müzesi’ne Hüseyin Şen eşliğinde 
teknik gezi düzenlenmiştir.

EĞİTMEN: Hüseyin Şen, Mesut Balık
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Y. Mimar Mehmet Şimşek Deniz 

İstanbul’un Mimari Kimliği
Y. Mimar Mehmet Şimşek Deniz 

“İnsanlar ve Gökdelenler”
“Ahşap İstanbul Mümkün mü?”
“Tarihi Yarımada ve 297 Kayıp Cami” 
“ Dünya Miras Alanlarımız: Süleymaniye ve Zeyrek” 
“İstanbul’un Susuz Çeşmeleri”

Estetik Anlayışımız ve Tasarım
Reza Hemmatirad 
Grafik Tasarımcı, yönetmen, illüstratör ve minyatür sanatçısı olan 
Reza Hemmatirad’ın yönettiği seminerler dizisinde; Doğu ve Batı 
sanatındaki “estetik” anlayışını,  kıyaslamalar ve özellikle de “bizim 
sanatımız” a dair örnekler  irdelenmiş, grafik tasarım ve illüstrasyon 
disiplinleri üstünden  çağdaş sanat ve tasarımın ortak paydalarına 
temas edilmiştir.

Modern Dünyada Ahlâk Eksenli Dindarlık
Prof. Dr. Mustafa Çağrıcı

Ahlâkın dinden ayrıştırıldığı modern çağda din ve ahlâk bakımından 
yaygın ve derin sorunlar ortaya çıkmıştır. Seminerlerde genel olarak, 
bu sorunun mahiyeti ve çözümüne ilişkin görüşlere yer verilmiştir.
Gazzali ve Ahlâk, Maverdi ve Ahlâk, Şiddet Problemi ve İslam’ın Bu 
Probleme Bakışı.

Modern Dünyada İslam’ı Anlamak 
Prof. Dr. Ali Bardakoğlu

İslam ve Mezhep: Dini gelenek penceresinden İslam’ı anlamak, 
İçtihat ve Islahatçı Düşünceler: Yeniden canlanış mı, asıldan sapma 
mı?
Modern Dünyada İslam: Günümüz İslam düşüncesinin sorunları, 
imkanları ve riskler gibi konular irdelenmiştir.

İTM Seminerleri
Tasarım/sanat/sosyal bilimler gibi çeşitli alanlarda gerçekleştirilen seminer programları İstanbul Tasarım 
Merkezi Seminer Salonu’nda aylık periyotlarla gerçekleştirilmeye devam etmiştir.

Reza Hemmatirad

Prof. Dr. Mustafa Çağrıcı

Prof. Dr. Ali Bardakoğlu
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Yrd. Doç. Dr. Zeynep Gemuhluoğlu 

Hülya Yazıcı

“Şiir, Şehir, Felsefe
Yrd. Doç. Dr. Zeynep Gemuhluoğlu 

Şiir, şehir ve felsefe arasındaki ilişkiler, arkalarında belki de 
medeniyetler arasındaki farkların en iyi görülebileceği izler bırakır. 
Bu seminerlerde, Antik Yunan’daki mitos-logos çekişmesinden 
şehirli Tragedya’ya, ardından şiirin şehirden kovulduğu süreçle 
başlayarak ismine “felsefe” denilen düşünme biçiminin Batıda ve 
İslam düşüncesindeki seyri ve onun şiir ve şehirle ilişkisi üzerinden 
değerlendirmelerde bulunulmuştur. Bu süreçte sadece felsefenin 
değil, şiir ve şehrin serüveni de; filozof kral, şair sultan, şehirler 
ve ilahi isimler, şehirler ve şairler, şuarâ tezkirelerindeki şehirler, 
modern kentin filozofları ve şairleri, şiirler ve evlerde konaklayarak 
takip edilmiştir. 

Sanat Kavramı ve Kavramsal Sanat
Hülya Yazıcı
Sanat nedir?, Doğu ve Batı sanatlarının süreçleri ve birbirlerini nasıl 
ve ne seviyede etkilemişlerdir?, soruları üzerinde yapılan kritiklerle, 
ilk yüzyıllardan itibaren sanat-din ilişkisi, İslam sanatlarında tasvir 
yasağının sınırları irdelenerek, ”Günümüzde Sanat” üst başlığıyla, 
kavramsal ve deneysel sanat ve İstanbul Trienali üzerine söyleşiler 
gerçekleştirilmiştir.

Medeniyetimiz ve Eski Edebiyatımız 
Prof. Dr. Mustafa Uzun

“Medeniyetimizin eski edebiyatımızla etkileşimi..”
“Medeniyetimizin eski edebiyatımızla etkileşiminin doğurduğu 
türler” gibi alt başlıklarla gerçekleştirilen seminer dizisinde, Türk 
tarihinin en muhteşem ve uzun devri olan Osmanlı medeniyetinin 
eski edebiyatımız üzerindeki başlıca akisleri ele alınmıştır.

İnsan Merkezli Hayat
Yusuf Alan

“Evrenin İndeksi Olarak İnsan”; İnsanın epistemolojik ve ontolojik 
koordinatları, ruh, beden, nefis, kalp ve vicdan, manevi latifeler, 
benlik mekanizması,
“Başarının Evrensel İlkeleri”; Başarı nedir?, Başarının özellikleri, 
Başarı türleri, Mesleki başarı ve statü başarısı, Etkili insanların yedi 
alışkanlığı,
“Düşünmeyi Öğrenmek”; Bilgi ve düşünme, Düşünme, karar verme 
ve aksiyon, Problem çözme yeteneği, Lateral düşünme, Sistemli 
düşünme, Beşinci disiplinin yasaları,
“Enfüsi Tefekkür”; Cüziyet ve külliyet, Kurbiyet ve akrebiyet. 

Prof. Dr. Mustafa Uzun

Yusuf Alan
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İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film 
Atölyesi’nde Ders Ve Seminerlere 
Devam Edildi
İstanbul Tasarım Merkezi bünyesinde Kalkınma 
Ajansı’nın desteğiyle kurulan Teorik ve Uygulamalı 
Kısa Film Atölyesi derslerine 16 Şubat Cumartesi 
günü başlandı.

Yola çıkış amacını sinemanın her yönünün, 
yeni paradigmalarla tartışılabileceği ve 
uygulanabileceği, gerçek bir merkez olmak 
şeklinde belirleyen İstanbul Tasarım Merkezi 
Teorik ve Uygulamalı Kısa Film Atölyesi haftada üç 
gün eğitim faaliyetlerine devam etmiştir.

Geride bırakılan süreçte; senaryo, film düşüncesi, 
oyunculuk yönetimi, sinema tarihi, sanat tarihi, 
sanat yönetmenliği, kurgu ve animasyon gibi 
temel sinema derslerinin yanı sıra öğrencilere bazı 
küçük ödevler verildi. Böylece teorik derslerin 
yanında uygulamaya giriş yapmalarına da imkan 
tanınmış olundu.

Atölye faaliyet takviminde öngörüldüğü 
üzere teori derslerinin yoğun olduğu ilk iki 
ayın ardından uygulama derslerine geçildi. Bu 
uygulama safhasının ilk adımı olarak atölye 
yöneticisi Sinan Sertel ve eğitmen Koray Sevindi 
yönetiminde, tüm öğrencilerin katılımıyla bir gün 
içinde bir kısa filmin senaryosu yazıldı ve aynı 
gün çekimleri tamamlandı. Takip eden haftalarda 
öğrenciler guruplara ayrılarak kendi kısa filmlerini 
çekmek için çalışmalar yaptı. Bir yönetmen, bir 
görüntü yönetmeni, bir sanat yönetmeni, bir 
yönetmen yardımcısı olmak üzere 4 kişilik ekipler 
oluşturularak kısa film çalışmaları tamamlandı.

İstanbul Tasarım Merkezi Teorik ve Uygulamalı 
Kısa Film Atölyesi’nde, teorik ve uygulamalı 
dersler, zengin eğitmen kadrosu ve herkesin 
katılımına açık seminer programlarıyla Kasım ayı 
sonuna kadar eğitime devam edilecektir.
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Kısa Film Atölyesi Seminer 
Faaliyetleri
Sinema Ne/Resi, Film Nereye Düşer?

Sinema teorisyeni ve yazar Yusuf Kaplan’ın 
“Sinema Ne/resi, Film Nereye düşer?” adlı semineri 
–iki bölüm halinde olmak üzere- 2 Mart ve 9 Mart 
da gerçekleştirildi. Kısa film atölyesi öğrencilerinin 
yanı sıra dışarıdan katılımın da olduğu 
seminerlerde sinemanın diğer sanatlar arasında 
nasıl bir yer tuttuğuna dair genel açıklamalarda 
bulunan Yusuf Kaplan ayrıca sinemaya dair kendi 
kişisel tecrübelerinden de bahsetti. 

Tarık Tufan’la Sinema Söyleşisi 

25 Mayıs cumartesi günü Tarık Tufan’ın katılımıyla 
İstanbul Tasarım Merkezi seminer salonunda 
‘Sinema Söyleşisi’ adında bir seminer programı 
düzenlendi. Bir çok farklı kulvarda önemli 
çalışmalara imza atan Tarık Tufan, senarist olarak 
tecrübelerini aktararak senaristi olduğu ve 
festivallerde önemli başarılar kaydeden “Uzak 
İhtimal” adlı sinema filmi hakkında da bilgiler 
verdi.
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İstanbul Tasarım 
Merkezi, All Arts 
İstanbul Fuarı’na 
Katıldı
İstanbul Tasarım Merkezi; 18 – 21 Nisan 2013 
Tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde ilki 
düzenlenen All Arts Istanbul fuarına katıldı.

Başta Cumhurbaşkanı Abdullah Gül olmak üzere 
siyaset ve sanat dünyasından bir çok değerli ismin 
ziyaret ettiği fuarda, Türk ve Osmanlı geleneksel 
sanatlarından antika ve modern sanata kadar 
geniş bir yelpazede bir çok sanat çalışması yer aldı.

Galeriler, kurumlar ve müzayede evlerinin yanı 
sıra sahaflar, ustalar, zanaatkarlar, antikacılar ve 
yayıncıların da katıldığı All Arts Istanbul fuarında, 
toplam 140 katılımcı ağırlandı ve 50 milyon lira 
değerinde eser sergilendi.

Ön izleme ve takip eden 4 günde 21 bin 
sanatseverin ziyaret ettiği fuarda İstanbul Tasarım 
Merkezi’nin kurumlar bölümündeki standında, 
hazırlanan bülten, afiş ve videolarla bünyesinde 
yer alan faaliyetlerin tanıtımı yapıldı, sonraki 
çalışmalarda işbirliği yapılabilecek çeşitli firma ve 
sanatçılarla bağlantılar kuruldu.

“Hasbahçem” 
Ebru Sergisi  
Gerçekleştirildi
İstanbul Tasarım Merkezi, Eskişehir İmam Hatip 
Lisesi mezunu ebru sanatçısı ve grafiker Tuba 
Balcıoğlu’nun ebru sanatına katmış olduğu yeni 
çiçeklerinden oluşan “Hasbahçem” isimli sergisine 
ev sahipliği yaptı.

25 Mayıs 2013 tarihinde, saat 18.00’de İstanbul 
Tasarım Merkezi’ndeki sergi açılışı birçok 
sanatseverlerin katılımıyla gerçekleşti. 

Hasbahçem Ebru Sergisi 3 Haziran 2013 tarihine 
kadar yoğun bir ilgiyle ziyaret edilmeye devam 
etti.
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İTM SEMİNERLERİ:

“Şiir, Şehir, Felsefe”  
Yrd. Doç. Dr. Zeynep Gemuhluoğlu,  2 Seminer

“Medeniyetimiz ve Eski Edebiyatımız”  
Prof. Dr. Mustafa Uzun,  3 Seminer

 “Modern Dünyada İslam’ı Anlamak”  
Prof. Dr.  Ali Bardakoğlu, ”  3 Seminer

“Estetik Anlayışımız ve Tasarım” 
Reza Hemmatirad,  3 Seminer

“İstanbul’un Mimari Kimliği”  
Mehmet Şimşek Deniz,   3 Seminer

 “Ahlâk Eksenli Dindarlık”  
Prof. Dr. Mustafa Çağrıcı,  3 Seminer

“İnsan Merkezli Hayat”  
Yusuf Alan,  3 Seminer

 “Sanat Kavramı ve Kavramsal Sanat”  
Hülya Yazıcı,  3 Seminer

“Klasik Osmanlı’da Müzik ve Mimari”  
Nazende Yılmaz 

“Sinema Ne/resi, Film Nereye Düşer?” 
Yusuf Kaplan

ITM KONFERANSI:

“Bir Osmanlı şehri, İstanbul” 
Prof. Dr. Korkut Tuna, Mimar Feyza Cansever, 
Yrd. Doç. Dr. Aynur Can

DEM AKADEMİ SÖYLEŞİLERİ:

“Din ve Devlet İlişkileri”  
Prof. Dr. Talip Küçükcan
“Osmanlı’nın Günümüz Dünyasına Etkisi”  
Doç. Dr. Erhan Afyoncu

DEM FAALİYETLERİ:

“DEM Materyal Çalıştayı”
“Değerler Olimpiyadı Röportajları”
“İmam-Hatip Liseleri Müdürler Zirvesi”
“Dem Seçmeli Ders Raporu” Basın Açıklaması

Ensar Tv
İnternet üzerinden yayın yapan Ensar Tv  Mart-Nisan-Mayıs 2013 döneminde Ensar vakfı ve İstanbul 
Tasarım Merkezi’nde yapılmış olan faaliyetler ve seminerleri canlı olarak yayınlamış ve kayıtların 
videolarını da www.ensar.tv sitesine koymuştur.
Bu dönemde çekimleri gerçekleştirilen bazı faaliyet ve seminer başlıkları şunlardır:
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VAKIF FAALİYETLERİ:

“Namaz Gönüllüleri Platformu” Basın Açıklaması
“Hazreti Peygamber ve Gençlik” Adem Apak 
Konferansı
“2013 Kutlu Doğum Programı”
“Hadis Sohbetleri”  Prof. Dr. Kemal Sandıkçı,  4 
program
Prof. Dr. Hayreddin Karaman Konferansı

NAMAZ BİLİNCİ SEMİNERLERİ:

Namazın Çok Yönlü Tarifi,  Abdullah Yıldız
Namazla İlgili Temel Kavramlar ve Tarihçesi,  
Kerim Buladı
Asr-ı Saadette Namazın Tesir Ettiği Gönüller 1,  
Şerafettin Kalay
Asr-ı Saadette Namazın Tesir Ettiği Gönüller 2,  
Şerafettin Kalay
Tıbbi Açıdan Abdest ve Namaz,  Nihat Bengisu
Namazla İlgili Okunacak Kitaplar,  Hüseyin Kader
Hadislerle Namaz,  Mustafa Karataş
Namazın Genel Olarak Faziletleri,  Mustafa Karataş
Namazın Kılınışında Fıkhî Açıdan Hususî İncelikler,  
Mehmet Paksu
Namazda Dikkat Edilmesi Gereken İncelikler ve 
Bunların Sebepleri,  Mehmet Paksu
Peygamberimizin (s.a.v) Namazı,  M. Emin Yıldırım
Sahabelerin Namazları, M. Emin Yıldırım 
Manevi Bakış Açısıyla Ezanın Açıklaması, 
İ. Süreyya Sırma
İslam Büyüklerinden Örnekler ve Yorumları,  Cemil 
Tokpınar

Namazın Kişiye Kazandırdıkları ,  İhsan Atasoy
Cami, Cemaat ve Namaz,  Ahmet Yüter
Namaz Kılan ve Namazı Kaliteli Kılan Bir Toplum 
Oluşturmak (Cemaatle Namaz), Hikmet Atan
Namaz ve İnsan Eğitimi,  Dursun Ali Taşçı
Namaz ve Fatiha,  Senai Demirci
Namaz ve Esma-i Hûsna,  Senai Demirci
Namazda Huşû,  Abdülhamit Kahraman

Namaz ve Cenab-ı Hak ile Sohbet,  Abdülhamit 
Kahraman
Ta’dili Erkan,  Faruk Beşer
Namazı Dosdoğru Kılmak,  Faruk Beşer
Namaz ile Manevi Terakki 1,  Nurettin Yıldız
Namaz ile Manevi Terakki 2, Nurettin Yıldız
Namazın İnşa Ettiği Hayat 1,  Ramazan Kayan
Namazın İnşa Ettiği Hayat 2,  Ramazan Kayan
Namaz Hikayeleri,  Ahmet Bulut
Namaz Programları Düzenlemek,  Ahmet Bulut
Namazı Aşkla Yaşamak 1,  Ahmet Taşgetiren
Namazı Aşkla Yaşamak 2,  Ahmet Taşgetiren
İstanbul ve Selatîn Camilerde Namaz 1,  Rahmi 
Yaran
İstanbul ve Selatîn Camilerde Namaz 2,  Rahmi 
Yaran
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Ankara Şubesi
Ensar Vakfı Ankara Şubesi “Ensar Buluşmaları”

Geleneksel olarak, her hafta gerçekleştirilen 
“Ensar Buluşmaları” toplantılarında, her alanda 
birbirinden değerli konuklar ağırlanırken, 
Türkiye’nin nabzı tutulmakta. Hem üniversite 
gençliği, hem de bürokrasi ve siyaset 
kadrolarından yoğun katılımın olduğu bu 
toplantılar, her Çarşamba, saat 18:30’da Ensar Vakfı 
Ankara Şubesi’nde gerçekleştiriliyor.

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ

“Ensar Buluşmaları”nın konuğu, Başbakan 
Yardımcısı Sn. Bekir BOZDAĞ ile bir araya 
geldik. Sayın BOZDAĞ, ‘Değişen Türkiye ve 
Başkanlık Sistemi’ konulu bir konferans verdi. 
İçişleri Komisyonu Başkanı Feyzullah KIYIKLIK, 
Yozgat Milletvekili Ertuğrul SOYSAL, Düzce 
Milletvekili Osman ÇAKIR,  Şanlıurfa Milletvekili 
Abdülkerim GÖK, Bingöl Milletvekili Eşref TAŞ, 
Bursa Milletvekili Hüseyin ŞAHİN, Ağrı Milletvekili 
Ekrem ÇELEBİ, Başbakan Müşaviri Sadettin KILIÇ, 
RTÜK Üyesi Prof. Dr. Hasan Tahsin FENDOĞLU, 
TRT Programcısı Av. Hayati İNANÇ ve çok sayıda 
üst düzey bürokratlar, akademisyenler ve 
siyasetçilerin katıldığı konferans sonrasında, 
kendisine Ensar Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Av. 
Ercan POYRAZ tarafından plaket takdim edildi.
Türkiye’nin, 2023 vizyonu çerçevesinde, yeni 
bir anayasa ve siyasi istikrarın sağlanabileceği 
başkanlık sisteminin en acil gereksinimleri 
olduğunu belirten Sayın BOZDAĞ, güçlü 
bir Türkiye’yi ancak güçlü iktidarların inşa 
edebileceğini söyledi.
Ensar Buluşmaları toplantısı, Ankara kıraat dereceli 
Hafız Muhammed YAR’ın, Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle 
son buldu.
Konferansın ardından yapılan kahve ikramı 
esnasında, Ensar Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Av. 
Ercan POYRAZ ve vakıf yöneticileri ile beraber 
sohbet eden Sayın BOZDAĞ, Ensar Vakfı’yla 
geçmişten gelen ilişkilerinden bahsetti. Sayın 
BOZDAĞ, Ensar Vakfı’nın yaptığı çalışmalardan 
övgüyle bahsetti ve tebriklerini iletti. (03.05.2013)
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Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç

“Ensar Buluşmaları”nda, Gençlik ve Spor Bakanı 
Sn. Suat KILIÇ, “Gençlik ve Geleceğimiz” konulu 
bir konferans verdi. Konferansa, TBMM İçişleri 
Komisyonu Başkanı Feyzullah KIYIKLIK, Muş 
Milletvekili Faruk IŞIK, İstanbul Milletvekili İdris 
GÜLLÜCE, Diyarbakır Milletvekili Oya ERONAT, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Müşteşarı Doç. Dr. Basri 
Hakan HAKYEMEZ ve çok sayıda milletvekili, üst 
düzey bürokratlar, akademisyenler ve siyasetçiler 
katıldı.
Konuşmasında, insan kazanmanın öneminden 
bahseden Sn. KILIÇ, “İnsanlara, nerede, kim 
olursa olsun, hoşgörüyle yaklaşılmalıdır. İnsan 
kazanmaya, özen gösterilmelidir, İnsan kazanmak, 
seçmen kazanmaktan daha değerlidir. Önce insan 
kazanılırsa, sonrasında seçmen de kazanılır, lider 
de kazanılır, geleceğin yükünü taşıyacak olan 
insan da kazanılır. Asıl olan insan kazanırken, 
insana da kazandırmaktır.” dedi. (16.05.2013)

Millî Eğitim E. Bakanı Prof. Dr. Ömer Dinçer

Millî Eğitim E. Bakanı Prof. Dr. Ömer DİNÇER ise, 
Kutlu Doğum münasebetiyle, katılımcılara gül 
dağıtılan konferansında, ‘Eğitim Sistemimizin 
Sorunları’ konusunda bir konuşma yaptı. 
Toplantıya, Din Öğretimi Genel Müdürü Prof. Dr. 
İrfan AYCAN, Grup Başkanı Nazif YILMAZ, Ankara 
İl Millî Eğitim Müdürü Kamil AYDOĞAN ve çok 
sayıda eğitimci katıldılar.
Prof. Dr. Ömer DİNÇER, eğitim sistemimizin 
ve eğitim anlayışımızın temel problemlerine 
değindi. Ensar Vakfı, DEM (Değerler Eğitimi 
Merkezi)  ile eğitim sistemimiz konusunda 
ortak fikir ve çalışmalardan bahsetti. En büyük 
sorunun, ‘Paradigma Sorunu’ olduğuna değinen 
Sayın DİNÇER, temel konuların ve anlayışların ele 
alınarak bu sorunun çözülebileceğini vurguladı.
Konferansın ardından yapılan kahve ikramı 
sırasında, Ensar Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Av. 
Ercan POYRAZ ve vakıf yöneticileri ile beraber 
sohbet eden Sayın DİNÇER, Ensar Vakfı’yla 
geçmişten gelen ilişkilerinden bahsetti. Değerler 
Eğitim Merkezi(DEM) çalışmalarının kurulduğu 
dönemde, fikir alışverişinde bulunduklarını 
söyledi. (25.04.2013)
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Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Melih 
Gökçek

Bir diğer konuğumuz, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Melih Gökçek de Ankara’da 
hayata geçireceği projeleri ile son bir yıllık 
stratejisini anlattı.
Sunumu, fotoğraflar ve görüntülerden oluşan 
bir sinevizyon gösterimi ile destekleyen Başkan 
Gökçek, kentsel dönüşümlerden parklara, 
turizm yatırımlarından yollara kadar pek çok 
çalışma, hedef ve proje hakkında bilgi verdi.  
“Önümüzdeki süreçte, Allah’ın izniyle, Ankara’nın 
nereden, nereye geldiğini gençlerimize anlatmak, 
unutanlara ise hatırlatmak için yoğun bir tanıtım 
çalışması yürüteceğiz” diye konuştu. (11.05.2013)

Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak

Konuğumuz, Keçiören Belediye Başkanı Sayın 
Mustafa AK, değişen ve zaman içinde gelişim 
gösteren belediyecilik faaliyetlerine değindi. 
Geçmişten günümüze belediyeciliği masaya 
yatıran AK, sosyal belediyecilik ve toplumsal 
gereksinimlerden yola çıkan hizmet odaklı 
belediyeciliğin önemine vurgu yaptı ve 
Keçiören’de bu anlamda gerçekleştirdikleri 
faaliyetlerden bahsetti. 
Başkan AK, Ensar Vakfı Ankara Şubesi Başkanı 
Av. Ercan POYRAZ ve vakıf yöneticilerinin hazır 
bulunduğu, konferansın ardından yapılan kahve 
sohbeti esnasında, öğrencilik döneminde Ensar 
Vakfı’nın çalışmalarına katıldığını belirtti. (Nisan 
2013)

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki

Ensar’ın konuğu olan, Altındağ Belediye Başkanı 
Sayın Veysel TİRYAKİ, değişen ve zaman içinde 
gelişim gösteren belediyecilik faaliyetlerine 
değindi. Geçmişten günümüze belediyeciliği 
masaya yatıran TİRYAKİ, kentsel dönüşümün 
toplumsal gereksinimlerden yola çıktığına, 
geçmişten gelen kültürel birikimlerimize uygun 
şehircilik anlayışının önemine vurgu yaptı.
Başkan TİRYAKİ, özellikle Hamamönü projesiyle 
Türkiye’de Kentsel Dönüşüm’ün sembolü olan 
Altındağ Belediyesi’nin başarılı projelerini anlattı. 
Kentsel dönüşümün gerçekleştiği bölgelere 
kattığı değerlerden bahseden TİRYAKİ, kentsel 
dönüşümün uygulandığı bölgelerin Ankara’nın 
cazibe merkezi haline geldiğini belirtti.
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Konferansın ardından yapılan kahve sohbetinde, 
Ensar Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Av. Ercan 
POYRAZ ve vakıf yöneticileri, TBMM İçişleri 
Komisyonu Başkanı Feyzullah KIYIKLIK, Rize 
Milletvekili Hasan KARAL, Bingöl Milletvekili Prof. 
Dr. Eşref TAŞ, Adıyaman Milletvekili Dr. Murtaza 
YETİŞ, Muş Milletvekili Faruk IŞIK ve Kocaeli 
Milletvekili Zeki AYGÜN, Sayın Veysel TİRYAKİ ile 
bir araya geldiler. (Nisan 2013)

Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ünsal Ban

Geleneksel toplantımızın konuğu olan, Türk Hava 
Kurumu Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Ünsal 
BAN, sanayileşmemizin önündeki engeller ve 
havacılık sektörünün tarihi gelişiminden bahsetti. 
Ayrıca bu sektördeki uluslararası girişimlerden 
örnekler veren Sayın BAN, sektörün Türkiye’de 
geçirdiği sürece de değindi. 

Konferansın ardından yapılan kahve ikramı 
sonrasında, Ensar Vakfı Ankara Şubesi 
Başkan yardımcısı Mustafa ULUDAĞ ve vakıf 
yöneticileriyle yapılan sohbette, Sayın BAN, 
üniversite olarak yaptıkları uçak projesinden 
bahsetti. (22.04.2013)

Malatya Milletvekili Öznur Çalık, Kadınlar 
Toplantımızdaydı

Ensar Vakfı Ankara Şubesi’nde, hanımların 
katıldığı, her Pazar 15:15’te düzenlediğimiz 
toplantımıza, Malatya Milletvekili Öznur ÇALIK, 
konuğumuz oldu. Sn. ÇALIK, “Siyasette Kadın” 
konulu bir konferans verdi.
Konuğumuz, öncelikle geçmişten günümüze 
kadının sosyal ve siyasî düzen içerisindeki tarihî 
gelişim ve değişiminden bahsetti. Kadının, 
toplumların mühendisi olduğu söyleyen Sn. 
ÇALIK, Osmanlı Kadını gibi güçlü ve dirayetli 
kadınların, yerel yönetimlerde yer alması 
gerektiğini vurguladı. “Bunun için kadın, sadece 
genel yönetimde değil, yerel yönetimde de 
talepkâr olmalıdır” dedi.
Kadın ve erkeğin eşitliğinin değil, fırsat eşitliğinin 
sağlanmasının daha doğru olacağını belirten 
ÇALIK, “Önce kadın, kendi içinde eşitlenmesi 
gerekir. Bu anlamda sağladığımız çok şey var ama 
sağlayamadığımız çok şey de var. Hâlâ kamu da 
başörtülü kadınlarımız yok!” dedi. (19.04.2013)
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Batman Şubesi
Mehmet Şimşek’ten Batman Şubesine “Hayırlı 
Olsun” Ziyareti

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Batman’daki 
ziyaretleri kapsamında, Ensar Vakfı Batman 
Şubesi’ne “Hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 
Ziyarete, Batman Valisi Yılmaz Arslan’ın yanı sıra 
birçok bürokrat da katıldı. Ziyaret sırasında, Ensar 
Vakfı Batman Şube Başkanı Abdulselam Batu, 
yönetim kurulu üyeleri, Ensar Vakfı’nda kurslara 
devam eden İmam Hatip Lisesi öğrencileri ve 
öğretmenleri de hazır bulundular. 

Ensar Vakfı Batman Şubesi ziyaretinde 
açıklamalarda bulunan Bakan Mehmet Şimşek, 
Ensar Vakfı’nın uzun yıllardır, İmam Hatip Lisesi ve 
İlahiyat Fakültesi başta olmak üzere, öğrencilere 
önemli hizmetler veren bir vakıf olduğunu 
vurguladı. Batman’da da Ensar Vakfı’nı görmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını dile getirerek, özellikle 
şehrimizdeki faaliyetleri konusunda şube 
yetkililerine başarılar diledi. Şimşek, Ensar Vakfı 
Batman Şubesi tarafından yapılması planlanan 
öğrenci yurdu ile ilgili de bilgi aldı. Bu tür eğitim 
yatırımlarını önemsediklerini ve her zaman destek 
vermeye hazır olduklarını dile getirdi.

Artvin Şubesi
Artvin’de Kutlu Doğum Coşkusu

Ensar Vakfı Artvin Şubesi’nce düzenlenen Kutlu 
Doğum etkinliği, Prof. Dr. Mustafa AĞIRMAN’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi.” Peygamber 
Efendimiz ve İnsan Onuru” temasının işlendiği 
etkinlik, sinevizyon gösterisi ve ardından 
Engin DEMİR’in Kur’ân tilaveti ile başladı. Şube 
Başkanı Fatih AZGI’nın Ensar Vakfı’nın amaçları 
ve faaliyetlerinden bahseden konuşmasının 
ardından, Prof. Dr. Mustafa AĞIRMAN kendine 
has üslubu ile mikrofonu devralarak katılımcılara 
güzel bir gece yaşattı. Salonun tamamen dolduğu 
programa, Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim 
üyeleri ve öğrencilerinin yanında Artvin halkının 
da ilgisi çok yoğun oldu. (Nisan 2013)

Serdar Tuncer, Konuğumuzdu

Ensar Vakfı Artvin Şubesi, bu sene ikinci Kutlu 
Doğum etkinliğine imza attı. Peygamber 
Efendimizin, dünyayı onurlandırışının 1442. yılı 
münasebetiyle düzenlenen, “Şiirli Muhabbet”  
programı,  Şair-Yazar ve Tv Programcısı Serdar 
TUNCER’in katılımıyla gerçekleştirildi. 

Artvin Şubemiz, salonu dolduran izleyicilerden 
tam not aldı. Bazı izleyiciler, programı ayakta takip 
ettiler. Serdar TUNCER, izleyicilere, hoş sohbeti 
ve okuduğu naatlarla muhabbet dolu bir gece 
yaşattı. (Mayıs 2013)
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Rize Şubesi
Naat Okuma Yarışmasında Heyecanlı Final

Ensar Vakfı Rize Şubesi tarafından, Rize merkez 
ve ilçelerini kapsayan, lise düzeyindeki okulların 
yarıştığı, “Naat Okuma Yarışması”nda final 
heyecanı yaşandı.

Rize İsmail Kahraman Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen yarışmanın finali, Ensar Vakfı 
Rize Şube Başkanı Fetullah Şen’in selamlama 
konuşması ile başladı. Ensar Vakfı Genel 
Müdürü Hüseyin Kader, ise programda yaptığı 
konuşmada, Türkiye’nin yarınlarını inşa edecek 
gençlere çeşitli tavsiyelerde bulundu. Kader, aziz 
peygamberimizin hayatı, kişiliği ve ahlâkının 
özellikle gençler tarafından doğru bir şekilde 
anlaşılmasının büyük önem taşıdığını vurguladı.

Tertip Komitesi Üyeleri Abdulgafur Kesimal ve 
İbrahim Avcı, yarışmanın, Rize, hatta Türkiye 
genelinde bol ödüllü yapılan tek yarışma 
olduğuna dikkat çektiler.

Rize Vali Yardımcısı Mehmet Özer, Rize İl Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Karali, Eğitim Merkezi 
Müdürü, İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı, 
Öğretim Üyeleri, Okul Müdürleri Ensar Vakfı 
Genel Müdürü Hüseyin Kader, daire amirleri ve 
vatandaşların ilgiyle takip ettiği “Naat Okuma 
Yarışması”nın finalinde tüm finalistler, Rize 
Milletvekili Hasan Karal tarafından tam altınla 
ödüllendirildi. Ayrıca yine bütün finalistler, Rize 
Valisi Nurullah Çakır tarafından çeyrek altınla 
ödüllendirildi. Vali Çakır adına ödülleri Vali 
Yardımcısı Mehmet Özer takdim etti. üçüncülüğü 
elde eden Rize İmam Hatip Lisesi’nden İfaket Genç 
ve Hocası Esranur Cenk’e 1.000,00’er TL.; ikinci olan 
Güneysu Şehit Kamil Mutlu Anadolu Lisesinden Ali 
İsmailoğlu ve Hocası Hatice Karaali’ye 1.500,00’er 
TL; birinci olan Rize Sosyal Bilimler Lisesinden M. 
Tahir Yıldıran ve Hocası Erol Uzun’a Umre Ziyareti 
veya 2,500,00 TL. değerinde ödülle ödüllendirildi. 
(Mayıs 2013)
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Çorum Şubesi
Ethem Erkoç Vefa Gecesi Muhteşem Oldu 

Ensar Vakfı Çorum Şubesi tarafından düzenlenen 
Ethem Erkoç’a Vefa Gecesi, 1 Nisan Pazartesi 
günü çok büyük bir katılımla gerçekleştirildi. 
Çorum Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirilen 
geceye, Ak Parti Çorum Milletvekili Cahit Bağcı, 
Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Ak Parti 
İl Başkanı Ahmet Sami Ceylan, Merkez İlçe Başkanı 
Mustafa Köse, H.Ü. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mesut Okumuş, Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürü Ali Dinçer, Kültür ve Turizm İl Müdürü 
Ali Özüdoğru, İl Müftü Yardımcısı Yusuf İzzettin 
Kara, Memur-Sen İl Başkanı Ahmet Saatçi, Kredi 
Yurtlar Kurumu Yurt Müdürü Erol Kavuncu, Çorum 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket Erzen, bazı 
daire amirleri, eğitim camiası, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşlarının önde gelen isimleri ile 
birlikte çok sayıda davetli katıldı. 

“Eğitime ve Yazıya Adanmış Bir Ömür” sloganıyla 
düzenlenen programı, Ethem Erkoç’un 
öğrencilerinden Ayhan Boyraz sundu. Hafız Murat 
Küyük’ün Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
programın açılış konuşmasını, Ensar Vakfı Çorum 
Şube Başkanı Halil İbrahim Aşgın yaptı. Aşgın 
konuşmasında, Prof. Dr. Hayrettin Karaman’la 
başlayan Vefa Gecesi Programlarının Prof. Dr. 
Ahmet Lütfi Kazancı ve Prof. Dr. Salim Öğüt’le 
devam ettiğini, bugün de Ethem Erkoç için Vefa 
Gecesi düzenledikleri için mutlu olduklarını 
söyledi. Erkoç’un binlerce öğrenci yetiştirdiğini 
ve Çorum’un hafızası olarak nitelendirilebilecek 
sayıları 24’ü bulan eserleri kaleme aldığını 
vurgulayan Aşgın, “Sadakayı Cariye mahiyetindeki 
bu eserlerden istifade edildiği müddetçe 
hocamızın amel defterinin daima açık kalacağına 
inanıyoruz. Gençler için rol model bir isim olan 
hocamıza sağlıklı uzun ömürler diliyoruz” diye 
konuştu. 

Programın son bölümünde, sahneye davet 
edilen Eğitimci-Yazar Ethem Erkoç, yaptığı 

teşekkür konuşmasıyla duygularını ve hissiyatını 
dile getirdi. Hayatı ve eserlerinden bahsederek 
sözlerine başlayan Erkoç, Anadolu’da yazar 
olmanın zorluklarını dile getirerek, geceyi 
düzenleyen Ensar Vakfı Çorum Şubesi’ne ve tüm 
katılımcılara teşekkür etti. 
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Karaman Şubesi
Namaz Etkinliği Ödül Törenine Yoğun Bir İlgi 
Vardı

Ensar Vakfı Karaman Şubesi tarafından 
düzenlenen, Namaz Etkiliği Ödül Töreni, yoğun 
bir katılımla gerçekleşti. Sayın Valimiz Murat 
KOCA ve eşi, KMU Rektörü Sabri GÖKMEN ve eşi, 
İl Genel Meclisi başkanı Mustafa BAYIR, Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Turan KARATAŞ, İl Müftüsü Nuri 
DEĞİRMENCİ, İl Gençlik Ve Spor Müdürü Kasım 
AYDOĞDU, İş-Kur Müdürü Kenan ATEŞ, Memur-
Sen İl Başkanı Yunus ÖZDEMİR törene katıldılar. 
Katılımın çok fazla olması sebebiyle davetlilerin 
birçoğu salon dışına taştı. Sefer CEYHAN’ın Kur’an-
Kerim tilaveti ile başlayan program Vakıf Başkanı 
Ali Bağcı’nın açılış konuşmasının ardından Yazar 
Sadık YALSIZUÇANLAR’ın ‘Namazın Sırları’ adlı 
konuşmaları ile devam etti.

Yalsızuçanlar’ın konuşmalarının ardından 
sabırsızlıkla beklenen kura çekimine geçildi. 
Emekli öğretmen Karaman’ın kanaat 
önderlerinden Necati Yeniel Hoca’nın çektiği 
kuralarla ödüller sahiplerini buldu. 4 Ocak 
Cuma günü başlayıp, 12 Şubat Salı günü sona 
eren sabah ve yatsı namazını, 40 gün camide 
cemaatle tamamlayan 166 öğrenciden hepsinin 
ödüllendirildiği törende kurayla;

1. Olan Şaban AYDIN, umre ile, 2. Olan Hüseyin 
KILIÇ, dizüstü bilgisayar ile, 3. Olan Sefa TANER, 
tam cumhuriyet altını ile, 4. Olan Musa Mücahit 
ÇATAK, tablet bilgisayar ile, 5. Olan Muhammet 
GÜNCAN ve takip eden 20 kişi, bisikletle 
ödüllendirildi. Ayrıca diğer öğrencilere, kol saati 
hediye edildi. (Mart 2013)
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Yeni Kurulan 
Şubelerimiz
Ağrı/Patnos Şubesi

Patnos Şubemiz, 11.03.2013 tarihinde açılmıştır. 
Şube yönetiminde; Başkan Tekin Dinç, Başkan 
Yardımcısı Faruk Taşdemir, Şube Sekreteri Mehmet 
Nuri Taşdemir, Şube Muhasibi Cihan Özcan, 
Yönetim Kurulu Asil Üyesi Ömer Faruk Bebek ve 
Üyeler Binali Araz, Ali Rıza Biçer, Faruk Taşdemir, 
Mansur Vural, Abdurrahman Taşdemir görev 
almışlardır.

Bartın Şubesi

 Bartın Şubemiz, 15.04.2013 tarihinde açılmıştır. 
Şube yönetiminde; Başkan Erol Uğur, Başkan 
Yardımcısı Kerim Akkaya, Şube Sekreteri Celil 
Çavuş, Şube Muhasibi Murat Çilek, Yönetim Kurulu 
Asil Üyesi İhsan Duman ve Üyeler Engin Köstekçi, 
Erhan Uğur, Satı İnan, Ahmet Soy,Alpaslan Kürşat 
Akalın görev almışlardır.

Amasya Şubesi

Amasya Şubemiz, 06.05.2013 tarihinde açılmıştır. 
Şube yönetiminde; Başkan İsmail Hakkı Çıttır, 
Başkan Yardımcısı Ali İmat, Şube Sekreteri Recep 
Orhan Özel, Şube Muhasibi Ayhan Sarıçoban, 
Yönetim Kurulu Asil Üyesi Ali Adnan Keskin ve 
Üyeler Hüseyin Aras, Abdulkadir Tekin, İsmail 
Ayan, Abdullah Avcı, Mevlüt Poyraz görev 
almışlardır.

Afyonkarahisar Şubesi

Afyonkarahisar Şubemiz, 30.05.2013 tarihinde 
açılmıştır. Şube yönetiminde; Başkan İbrahim 
Durgut,  Başkan Yardımcısı Mustafa Güler, Şube 
Sekreteri Ekrem Bilim, Şube Muhasibi Mehmet 
Yetkinakın, Yönetim Kurulu Asil Üyesi Mehmet 
Zeybek ve Üyeler Mehmet Akif Kurtulmuş, 
Mehmet Ayhan Koyuncu,Halil Nurullah 
Gündoğan, Ayhan Erenoğlu, Mehmet Karakaş , 
Mehmet Kuşçu görev almışlardır.
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FIKIH USÛLÜ

Prof. Dr. Muhsin Koçak-Prof. Dr. Nihat Dalgın-
Doç. Dr. Osman Şahin 

Bu kitap, İlahiyat Fakülteleri müfredatı ve kredi 
saatine uygun bir ders kitabı olarak hazırlanmıştır. 
Kitap, bir giriş ve dört bölümden oluşmaktadır. 
Girişte; fıkıh usûlünün tarifi, konusu, gayesi, 
faydaları, doğuşu ve tedvini ile tedvinde takip 
edilen metodlar tanıtılmış, Birinci Bölümde ise 
İslâm hukukunun kaynağını teşkil eden şer’î 
deliller ele alınmıştır(Prof. Dr. Muhsin Koçak). 
İkinci Bölümde; şer’î hüküm, hakim, hükmün 
konusu ve hükmün muhatabı ile ehliyet ve 
arızaları(Prof. Dr. Nihat Dalgın), Üçüncü Bölümde; 
şer’î kaynaklardan hüküm çıkarmayı ifade eden 
istınbat metodları, Dördüncü Bölümde ise te’vil, 
beyan, nesih, mekasıd, içtihad, taklit ve telfik 
konuları(Doç. Dr. Osman Şahin) ele alınmıştır.

İSLÂM’DA GANİMET VE CARİYELİK
-Osmanlı Sistemine İçeriden Bir Eleştiri-
ŞEHZADE KORKUD

HAZIRLAYAN: Asım Cüneyd Köksal

Yavuz Sultan Selim’in kardeşi ve II. Bayezid’in oğlu 
olan Şehzâde Korkud, Osmanlı hanedanından eser 
telif eden tek âlimdir. Şâfiî bir fakih olan Korkud, 
bir padişah oğlu olmasına rağmen Osmanlı 
kul sistemini, ganimet paylaşımı ve cariyelik 
müessesesini, şer’î olmadığını düşündüğü bazı 
siyasî uygulamaları eleştirmesiyle de dikkati 
çeken bir simadır. Korkud’un ganimet hukukuna 
dair Hallü İşkâli’l-Efkâr fî Hilli Emvâli’l-Küffâr 
isimli eseri, onu bir fıkıh âlimi olarak tanımamızı 
sağlayan çok önemli bir eserdir. Korkud bu 
eserinde, bir Şâfiî fakihi olarak ganimet hukuku 
konusunu ele almakta, yer yer başka mezheplerin 
görüşlerine temas etmekte ve kendi tercihlerini 
açıklamaktadır. 
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ANA HATLARIYLA AHKÂM HADİSLERİ

Prof. Dr. Yavuz Köktaş

Sünnet, dinimizin ikinci temel kaynağıdır. 
Sünnetin muhtevasına; i’tikad, ahlâk ve 
ahkâm gibi konular dahildir. Ahkâm konuları 
denilince, amelî hayatımızı ilgilendiren hususlar 
anlaşılmaktadır. Onun içindir ki, ahkâm hadisleri 
üzerinde öteden beri önemle durulmuştur. 
Bu eserde, örnek kabilinden çeşitli konularla 
alakalı ahkâm hadisleri ana hatlarıyla ele 
alınmıştır. Giriş Bölümünde; ahkâm hadislerin 
tanımı, kapsamı ve ilgili literatürün en önemlileri, 
temel bölümde ise şu başlıklar altında ahkâm 
hadisleri değerlendirilmiştir: Abdest, Namaz, Ezan, 
Mescitler, Oruç, Zekât, Kurban, Kur’an, Nikâh-
Talak, Miras-Vasiyet, Kadın, Hadler, Âdâb ve Beşerî 
İlişkiler. 
 

AİLE İLMİHALİ 

Ali Kara

Bu eser, her ne kadar büyük bir iddiaya sahip 
değilse de, her gün çeşitli şekilde tehditlere 
maruz kalan ve yıkılması için şer güçlerin 
adeta elbirliği ettiği, toplumumuzun temel 
taşı olan aile yuvamızın karşılaştığı veya 
karşılaşabileceği güncel problemleri tek tek ele 
alarak incelemektedir. Her konu, ayet ve hadisler 
ışığında açıklanmış, konular daha iyi aydınlanması 
için mezheplerin görüşleri belirtilmiş ve mealler 
ele alınırken, Türkiye Diyanet Vakfı’nın meali esas 
alınmıştır.”
Eserden Bazı Konu Başlıkları:* Evlenmek 
İsteyenlerin Birbirlerini Görmesi, *İslâm’da 
Flört Caiz midir?, *Mehir Olması Uygun Olan ve 
Olmayan Şeyler, *Şigar Nikahı, *Karı-Koca Hakları, 
*Sıla-i Rahim, *Birden Fazla Evlilik, *Tüp Bebek, 
*Organ Nakli, *Müslüman Kadın Ehl-i Kitabla 
Evlenebilir mi?, *Süt Kardeşliği, *Evlat Edinme, 
*Köpek Beslemek, *Falcılık, Büyü ve Sihir.
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İSLÂM’DA KOLAYLAŞTIRMA İLKESİ

Prof. Dr. Halit Çalış

Dinî emir ve yasakların, bireyin doğasıyla uyumlu, 
gönülden benimsenen, hayatın akışı içinde 
karşılaşılabilecek zorluk, güçlük ve meşakkatleri 
dikkate alan ve buna göre düzenlemeler getiren 
bir özellikte olması gerekmektedir.  
Bu kitapta, İslâm hukukunda, genel olarak azimet 
ve ruhsat kavramlarıyla ifade edilen, hayatın 
normal seyri halinde uygulanacak temel ve genel 
hükümler yanında, bireyin başına gelebilecek, 
özürlü durumlarla ilgili  özel düzenlemeler ele 
alınmaktadır. Giriş kısmında; konunun önemi, 
sunumu ve sınırlandırılması, Birinci Bölümde; 
ruhsata temel teşkil eden hukuki prensipler, İkinci 
Bölümde; azimet ve ruhsat kavramının kapsam 
ve özellikleri, ilgili kavramlarla olan irtibatı, ruhsat 
sebepleri ve çeşitleri, Üçüncü Bölümde ise ruhsat 
değerlendirmesi ve bazı ruhsat problemleri ele 
alınmıştır. 

KENDİ YILDIZINI YAKALA
-Sıra Dışı Motivasyon Öyküleri-

Ahmet Akay Azak

“Bir Çin atasözü şöyle der: “Ateşlenmiş ruh, 
dünya üzerindeki en tehlikeli silahtır.” Her 
insan gibi siz de başarıyı yakalamak istersiniz. 
Ancak başarı, insanların karşısına kolay fark 
edemeyecekleri şekillerde çıkar. Fırsatları 
görebilenler, ancak gözlerini fırsatlara 
çevirmiş kişilerdir. Sizi milyarlarca insandan 
farklı kılan nedir? Hiç kendinize sordunuz 
mu? Bu dünyada yalnızca size özgü bir şeyin 
olmadığını düşünüyorsanız, yanılıyorsunuz. 
Çünkü herkesi, diğerlerinden farklı kılan bir şey 
mutlaka vardır.
Yirmi yıldan beri, ruhları ateşlemek için 
kişisel gelişime yönelik öykü ve anılar 
biriktirmekteyim. Çeşitli kademelerde verdiğim 
eğitimler boyunca, öğrencilerimin böyle bir 
esere ihtiyaçları olabileceğini düşündüm ve 
büyük bir titizlikle seçtiğim en güzel hikayeleri 
derleyip siz değerli okuyucularım için bir kitap 
haline getirdim.”
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PEYGAMBERİMİZE NEDEN İNANMADILAR?

Ahmet Lütfi Kazancı

Bütün peygamberler, insanları karanlıktan 
aydınlığa, delâletten hidayete davet etmişler, 
Allah’a giden nurlu yolun rehberleri olmuşlardır. 
Bu yola kendiliklerinden değil, Yüce Mevlâ 
tarafından vazifelendirildikleri için atılmışlar, 
insanları; insanlığın kemâline ulaştıracak, fazilet 
yolunda yürütecek bir ahkâmı, hiçbir menfaat ve 
ücret beklemeden tebliğ etmişlerdir.
Peygamberler büyük bir samimiyetle vazifelerini 
yürütürken, insanları Allah’a kul olmaktan uzak 
tutmaya çalışan bir grup daima bulunmuştur. 
Nerede bir Musa varsa, karşısında bir Firavun 
türemiş, var gücüyle hakkı susturmak, batılı 
desteklemek için çalışmıştır. Neydi bu adamların 
dertleri?.. Neden inanmamışlar, neden 
peygamberlerin karşısında cephe almışlardı?.. 
Elinizdeki bu kitap, bu sualin cevabını bulmaya 
çalışmaktadır.
   

ORUÇ KİTABIM
-Bilmeceli, Bulmacalı, Oyunlu-

Bilal Yorulmaz

Değerler Eğitim Merkezi(DEM), Yard. Doç. Dr. Bilal 
Yorulmaz’ın beş ila on yaş grubu çocuklar için 
hazırladığı bu kitapla, yavrularımızı, dinimizin en 
önemli esaslarından olan ibadetlerimizden, Oruç 
ibadetiyle tanıştırıyor. Oruç ile ilgili kavramlar, 
onların en kolay anlayabilecekleri şekillerle, 
cıvıl cıvıl bezenmiş renkli resimlerle anlatılıyor. 
Daha sonra bu kavramlar,  bilmece, bulmaca 
ve oyunlarla pekiştirilip kolayca ezberlenmesi 
sağlanıyor. 
Kitapta ayrıca, Oruç ibadetimizle birlikte 
andığımız; Ramazan ayı, kandillerimiz, kadir 
gecesi, Ku’rân-ı Kerim’in indiriliş süreci, Teravih 
namazı, mukabele ve bayram ve bayram namazı 
gibi önemli bütün konular dikkatlice işleniyor. 
Ardından, Peygamber Efendimiz(s.a.v) ve 
peygamberler tarihinden kıssalarla ve ilahi, şiir 
ve fıkralarla da çocuklarımızın bu havayı teneffüs 
etmeleri sağlanıyor. 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME DAİR KIRK HADİS

Prof. Dr. Fahri Kayadibi / Dr. Bekir Kuzudişli

“Kur’an’ın ilk inen âyeti, “Oku” emridir. Hz. 
Muhammed (s.a.v), Bedir savaşından sonra on 
Müslüman’a okuma-yazma öğreten esirleri hür 
bırakmak suretiyle, ilk okuma-yazma seferberliğini 
başlatmıştır. Yüce Allah (c.c.) kitabında: “Hiç 
bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?” diyerek, 
bilen kişi olmanın üzerine dikkat çekmiştir. Hz. 
Peygamber (s.a.v.) her fırsatta Müslümanlara 
okumayı, öğrenmeyi ve ilim tahsil etmeyi tavsiye 
etmiştir.
Bu kitapta, okumanın, öğrenmenin ve ilim tahsil 
etmenin önemine dikkat çeken hadis-i şerifleri, 
sizler için bir araya getirdik. Okuyucularımızın 
hadis-i şerifleri daha iyi anlamalarını sağlamak için 
kısa açıklamalarda bulunulmuştur.”

Nesillerden Nesillere Armağan
SÖZLER HAZİNESİ

Mustafa Taşçı

“…Elinizdeki bu kitap; derlenen âyet ve hadis 
meallerinden, atasözü, beyit ve mısralardan; şiir, 
fıkra ve notlardan; İslâm büyüklerinin ve Batılı 
düşünürlerin vecîze ve hikmetli sözlerinden 
oluştu. 40 yıllık ilgi ve bilgi birikimi olan bu 
derleme, 475 konuyu kapsamaktadır. Konular, 
alfabetik başlıklar hâlinde hazırlandı ve kendi 
içinde kompoze edilmeye çalışıldı.
Bu kitapta derlenip bir araya getirilen sözler; 
nesilleri birbirine bağlayan bir köprü ve nesiller 
boyunca babadan oğla, anneden kıza, devredile 
gelen değerli birer vasiyet, emanet ve paha 
biçilemez armağandır; sözlerin özü ve insanlık 
tarihi boyunca binlerce tecrübenin hayata tutulan 
ışığıdır.”
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